
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-006053-a

Найменування замовника: Регіональний офіс водних ресурсів у Черкаській
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01035213

Місцезнаходження замовника: 18008, Україна, Черкаська область, Черкаси,
вул.Смілянська, 118

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ліщенко Олена Володимирівна, +380472638418,
crkovg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44830000-7: Мастики, шпаклівки,
замазки та розчинники

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Штукатурка
цементно-піщана

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

600 кілограм 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Штукатурка
цементно-вапняна

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

3525
кілограм

19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025



Розчинник для
фарби «Уайт-спірит»

ДК 021:2015:
44832000-1 —
Розчинники

190 літр 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Грунтовка глибокого
проникнення

ДК 021:2015:
44831000-4 —
Мастики, шпаклівки,
замазки

560 літр 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Праймер бітумний ДК 021:2015:
44831000-4 —
Мастики, шпаклівки,
замазки

180 літр 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Мастика бітумна-
каучукова

ДК 021:2015:
44831100-5 —
Мастики

560 кілограм 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Шпаклівка гіпсова
Старт

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

360 кілограм 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Шпаклівка гіпсова
Фініш

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

275 кілограм 19774, Україна,
Черкаська область,
Золотоніський
район, с.
Благодатне, вул.
Шевченка, 37

до 30 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
протягом 10 (десяти) робочих днів
після поставки Товару, на підставі
накладних Постачальника, шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 101 100,56 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

505,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


